
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO – PRC 010/2022 
 
 

Processo Licitatório n°. 010/2022. Tomada de Preços nº. 001/2022. Objeto: Contratação de 
Empresas Especializada para Execução de Projetos de extensão de rede elétrica em diversas 
vias públicas do Município de Córrego Fundo/MG, conforme projeto (s), Memorial (s), 
Cronograma (s)Físico Financeiro e Planilha (s) Orçamentária(s), incluindo o fornecimento de 
todo material. Em razão de alterações no edital, fica alterada a data para abertura do certame. 
Abertura da Sessão: 24/03/2022 às 12:30hs. Informações e editais: site oficial 
www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 07 de Março de 2022.Tamiris Eduarda de Castro. 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

___________________________ 
Tamiris Eduarda de Castro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-03-07T18:31:35-0300
	TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO:11945332646




